[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «29» декабря 2020г.

                                               № 279
О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности Осинниковского городского округа в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 26 .07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции, Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 25.10.2016 №267-МНА " Об утверждении Положения о порядке передачи в  безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности  муниципального образования - Осинниковский городской округ, Уставом Осинниковского городского округа, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать в безвозмездное пользование  территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа нежилое помещение (кабинет №14), расположенное на 1 этаже 4-этажного нежилого здания  по адресу:
Кемеровская область, г.Осинники, ул. Советская, д.17, общей площадью 33 кв.м и движимое имущество ( офисная мебель: столы - 2, шкаф -1, стулья- 4 и сейф -1) на срок с 01.01.2021 до 31.12.2026г.

Председатель Совета

народных депутатов Осинниковского

городского округа                                                                                           Н. С. Коваленко